CRMV / CE

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO ESTADO DO CEARA
CNPJ: 06.622.443/0001-09

Periodo: 01/11/2016 a 30/11/2016

Comparativo da Receita

Orcado Arrec. Periodo Arrec. Exerc.

RECEITA REALIZADA 1.943.604,98 44.866,93 1.534.349,11 409.255,87
RECEITAS CORRENTES 1.943.604,98 44.866,93 1.534.349,11 409.255,87
RECEITA TRIBUTARIA 71.885,69 10.092,76 117.096,07 -45.210,38
TAXA PELA PRESTAGAO DE SERVICOS 71.885,69 10.092,76 117.096,07 -45.210,38
TAXAS E EMOLUMENTOS 71.885,69 10.092,76 117.096,07 -45.210,38
Taxas 71.885,69 10.092,76 117.096,07 -45.210,38
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 1.633.170,04 17.160,68 1.110.692,94 522.477,10
CONTRIBUICOES DE INTERESSE DAS CATEGORIAS
PROFISSIONAIS 1.633.170,04 17.160,68 1.110.692,94 522.477,10
ANUIDADES - PESSOAS FISICAS 638.756,00 5.575,67 449.068,15 189.687,85
Anuidades de Pessoas Fisicas do 620.510,23 4.220,01 416.259,72 204.250,51
Exercicio
Anuidades de Pessoas Fisicas dos
Exercicios Anteriores 18.245,77 1.355,66 32.808,43 -14.562,66
ANUIDADES - PESSOAS JURIDICAS 994.414,04 11.585,01 661.624,79 332.789,25
Anuldades de Pessoas Juridicas do 959.414,04 8.816,22 602.620,96 356.793,08
Exercicio
Anuidades de Pessoas Juridicas dos 35.000,00 2.768,79 59.003,83 -24.003,83
Exercicios Anteriores
RECEITAS DE SERVIGOS 4.000,00 0,00 3.251,20 748,80
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 4.000,00 0,00 3.251,20 748,80
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 4.000,00 0,00 3.251,20 748,80
Recuperag_ao de Despesas com Custas 2.000,00 0,00 1.629,05 370,95
Processuais
Recuperagao de Despesas com Custos 0,00 0,00 8,00 -8,00
de Cobranca
Recupler_agao de Despesas com 0,00 0,00 66,40 -66,40
Fotocopias
Recuperagdo de Despesas com Vale- )
Transporte 0,00 0,00 180,04 180,04
Outras Recuperagdes de Despesas 2.000,00 0,00 1.367,71 632,29
RECEITAS FINANCEIRAS 134.049,25 11.464,15 189.867,01 -55.817,76
JUROS E ENCARGOS DE MORA SOBRE BENS E
SERVICOS 43.000,00 2.933,69 49.719,71 -6.719,71
JUROS DE MORA 43.000,00 2.933,69 49.719,71 -6.719,71
Juros de Mora 17.000,00 1.280,79 21.785,49 -4.785,49
Juros de Mora sobre Divida Ativa - PF 6.000,00 134,05 2.121,80 3.878,20
Juros de Mora sobre Divida Ativa - PJ 20.000,00 1.518,85 25.812,42 -5.812,42
VARIACOES MONETARIAS E CAMBIAIS 37.000,00 2.945,32 53.603,66 -16.603,66
ATUALIZACAO MONETARIA 37.000,00 2.945,32 53.603,66 -16.603,66
Atualizagdo Monetaria sobre Receitas 9.000,00 839,38 14.940,56 -5.940,56
Atualizagao Monetaria sobre Divida 8.000,00 249,09 2.194,93 5.805,07

Ativa - PF
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Arrec. Periodo

Periodo: 01/11/2016 a 30/11/2016

Arrec. Exerc.

Diferencga

Atualizagdo Monetaria sobre Divida
Ativa - PJ

MULTA POR MORA

MULTAS POR MORA

Multas por Mora sobre Receita
Tributaria

Multa por Mora sobre Divida Ativa - PF

Multa por Mora sobre Divida Ativa - PJ
OUTRAS MULTAS

Multas por Infragdo - PF

Multas por Infragdo - PJ

Multa Eleitoral

REMUNERAGAO DE DEP.BANC. E APLICAGOES
FINANCEIRAS

RENDIMENTOS DE APLICAGOES FINANCEIRAS

Rendimentos sobre Aplicagdes em
Poupanca

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

INDENIZACOES E/OU RESTITUICOES
IndenizagOes e/ou Restituigdes

DIVIDA ATIVA
Divida Ativa Administrativa - PJ
Divida Ativa Administrativa - PF
Divida Ativa de Multa de Infragdo - PJ
Divida Ativa Azuizada - P]
Divida Ativa Ajuizada - PF
Divida Ativa de Multa Eleitoral

Total:

20.000,00

39.049,25

26.799,25
4.000,00

2.799,25
20.000,00
12.250,00

0,00
12.000,00
250,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
100.500,00
100.500,00
1.000,00
1.000,00
99.500,00
12.000,00
15.000,00
25.000,00
35.000,00
10.000,00
2.500,00
1.943.604,98

1.856,85

2.485,07

1.585,07
1.493,91

17,47
73,69
900,00
562,50
337,50
0,00
3.100,07
3.100,07
3.100,07
6.149,34
6.149,34
0,00
0,00
6.149,34
32,19
11,87
4.085,70
1.001,76
821,91
195,91
44.866,93

36.468,17

52.862,14

15.320,61
13.359,85

236,40
1.724,36
37.541,53
562,50
36.769,03
210,00
33.681,50
33.681,50
33.681,50
113.441,89
113.441,89
135,75
135,75
113.306,14
961,26
137,74
59.833,58
41.923,37
6.371,50
4.078,69
1.534.349,11

-16.468,17

-13.812,89

11.478,64
-9.359,85

2.562,85
18.275,64
-25.291,53
-562,50
-24.769,03
40,00
-18.681,50
-18.681,50
-18.681,50
-12,941,89
-12,941,89
864,25
864,25
-13.806,14
11.038,74
14.862,26
-34.833,58
-6.923,37
3.628,50
-1.578,69
409.255,87
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